
 

UCHWAŁA NR XXX/215/14 

RADY GMINY śOŁYNIA 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 12 § 2 i § 11 oraz art. 13a ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Wójta 

Gminy śołynia 

Rada Gminy śołynia 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej Nr 1, przenosząc ją z Domu Kultury  

w śołyni do hali sportowej liceum ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół im. Adama Mickiewicza w śołyni. 

2. Zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej Nr 3, przenosząc ją z Domu Kultury  

w Smolarzynach do Szkoły Podstawowej w Smolarzynach. 

§ 2. 

Zmienia się jednolity wykaz stałych obwodów głosowania ustalony uchwałą Rady Gminy 

śołynia z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr XX/138/13, nadając mu brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śołynia.   

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Rady Gminy śołynia 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. Nr XXX/215/14 

 

Nr obwodu 
głosowania 

 

 Granice obwodu głosowania 
 

 Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

 
1 
 

 Sołectwo śołynia, ulice: 
- Białobrzeska. 
 

 Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza  
w śołyni, ul. Górska 2 
(hala sportowa liceum 
ogólnokształcącego) 

2 
 

 Sołectwo śołynia, ulice: 
- Górska, 
- Kmiecie, 
- Mickiewicza od nr 27 do końca, - 
Raki, 
oraz przysiółek wsi śołynia: 
- Jagielnie. 
 

 Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza  
w śołyni, ul. Górska 2 
(hol liceum ogólnokształcącego) 
 

3 
 

 Sołectwo Smolarzyny 
 

 Szkoła Podstawowa w Smolarzynach 
 

4 
 

 Sołectwo Brzóza Stadnicka 
 

 Dom Kultury w Brzózie Stadnickiej 
 

5 
 

 Sołectwo Kopanie Sołectwo 
śołynia, ulice: 
- Mickiewicza od nr 1 do nr 26, 
- Rynek, 
- Smolarska. 
oraz przysiółki wsi śołynia: 
- Bikówka, 
- Zakącie. 

 Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza  
w śołyni, ul. Górska 2 
(hala sportowa zespołu szkół) 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały: 

 

W związku z prowadzoną modernizacją budynków, w których siedziby mają obwodowe 

komisje wyborcze Nr 1 i Nr 3, wójt gminy wnioskuje o zmianę ich siedzib do czasu 

zakończenia remontów.  Aktualnie siedziba OKW Nr 1 została zupełnie rozburzona, a termin 

oddania do uŜytku nowego budynku wyznaczono na koniec czerwca 2015 r. Modernizacja 

siedziby OKW Nr 3 rozpocznie się wiosną 2014 r., a zakończenie tej inwestycji planowane 

jest na jesień 2014 r. Wobec powyŜszego zachodzi konieczność wskazania zamiennych 

lokalizacji siedzib ww. obwodowych komisji wyborczych. 


